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Instituto Aragonés de Empleo (INAEM)

Director Gerente del INAEM

Jefe de Servicio de Intermediacién

Jefe de Servicio de Formacion

Jefe de Servicio de Promocion de Empleo

Raul Camarén Bagueste
Pedro Arrufat Carrilla
Angel Gutiérrez Diez
Recaredo Garcia Gaspar

rcamaron@aragon.es
parrufat@aragon.es

agqutierrez@aragon.es
rgarciaga@aragon.es

Instituto Aragonés de Servicios Sociales
(IASS)

Director Gerente del Instituto Aragonés de Servicios
Sociales (IASS)

Jefa de Servicio de Coordinacién Funcional del Sistema y
Fomento de la Iniciativa Social

Joaquin Santos Marti

Ana Isabel Navarro Martinez

jsantos@aragon.es

ainavarro@aragon.es

Instituto Aragonés de la Mujer (IAM)

Secretaria General del Instituto Aragonés de la Mujer
Jefa Seccién de Formacién, Empleo e Igualdad

Ana Maria Giménez Barrera
Concepcién Salafranca Naudin

amgimenez@aragon.es
csalafranca@aragon.es

Instituto Tecnoldgico de Aragon (ITA)

Directora del Instituto Tecnoldgico de Aragén
Técnico del Departamento de Administracion y Finanzas

Esther Borao Moros
Isabel Villarig Garrido

direccion@itainnova.es
ivillarig@itainnova.es

Direccién General de Cooperacion al
Desarrollo e Inmigracion

Jefe de Servicio de Igualdad e Integracién Social
Jefa de Seccidn de Inmigracion

Fernando Luesia Blasco
Elena Gascén Sorribas

fluesia@aragon.es
egascon@aragon.es

Direccién General de Planificacién y
Equidad

Directora General de Planificacién y Equidad
Jefe de Servicio de Equidad
Coordinadora de Fondos

Ana M2 Montagud Pérez
Isabel Tolosana Sanchez
Marta Oriol Hernandez

amontagud@aragon.es
itolosana@aragon.es
amoriol@aragon.es

Direccién General de Innovacién y
Formacion Profesional

Director General de Innovacién y Formacion Profesional
Jefe de Servicio de Formacion Profesional y Ensefianzas
de Régimen Especial

Antonio Martinez Ramos
Roberto Santolaria Malo

amartinezramo@aragon.es
rsantolariama@aragon.es

Direccidn General de Investigacion e
Innovacion

Director General de Investigacion e Innovacion
Jefe del Servicio de Gestion de la Investigacion e
Innovacion

Enrique Navarro Rodriguez
Rosa Bernal Delgado

enavarroro@aragon.es
rbernal@aragon.es
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Direccion General de Universidades

Director General de Universidades
Jefe de Servicio de Universidades

Ramén Guirado Guillén
Agustin Garnica Cruz

rguiradog@aragon.es
agarnica@aragon.es

Fundacion Zaragoza Logistics Center

Técnico de transferencias
Directora Financiera y de Administracion

Carolina Ciprés Pellejer
Emma Goémara Gallego

ccipres@zlc.edu.es
egomara@zlc.edu.es

Red Aragonesa de Entidades para la
Inclusion Social

Presidente de la Red Aragonesas de Entidades para la
Inclusiéon Social
Técnico de la Red

Daniel Gimeno Gandul

Adrian Serrano Villuendas

info@redaragonesa.org

Representante de la Autoridad Regional
en materia de Medio Ambiente

Directora General de Cambio Climatico y Educacion
Ambiental

Marta de Santos Loriente

mdesantos@aragon.es

Representante de la Autoridad Regional
en materia de Igualdad de Oportunidades

Secretaria General del Instituto Aragonés de la Mujer
Jefa Seccion de Formacion, Empleo e Igualdad

Ana Maria Giménez Barrera
Concepcién Salafranca Naudin

amgimenez@aragon.es
csalafranca@aragon.es

Representante de la Unién General de
Trabajadores (UGT)

Unién General de Trabajadores (UGT)

Purificacion Huerta Laborda
Javier Asensio Galdiano
Leticia Pérez Paz

phuerta@aragon.ugt.org
jasensio@aragon.ugt.org
Iperez@aragon.ugt.org

Representante de Comisiones Obreras
(CCO00)

Comisiones Obreras (CCOO)

Juan Carlos Cantin Abanto
Ana Belén Budria Laborda

jccantin@aragon.ccoo.es
abbudria@aragon.ccoo.es

Representante de la Confederacién de
Empresarios de Aragén (CEOE)

CEOE Confederacién de Empresarios de Aragon
Director del Departamento de Relaciones Laborales y
Servicio para el Empleo

Director de Relaciones Internacionales

Secretaria General
Juan Carlos Dehesa Conde

Jorge Alonso Vallejo

secretariageneral@ceoearagon.es

Representante de CEPYME de Aragén

Confederacion de la Pequefia y Mediana Empresa
Aragonesa (CEPYME)

Antonio Miravete Soler
Guillermo Arrizabalaga Lizarraga

amiravete @cepymearagon.es
garrizabalaga@cepymearagon.es

CERMI

Presidente del CERMI Aragon

Luis Cayo Pérez Bueno

cermiaragon@cermiaragon.es

Federacion Aragonesa de Municipios,
Comarcas y Provincias (FAMCP)

Representante de programas europeos

Romina Magni

rmagni@famcp.org
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Fondo Social Europeo en Aragoén

Direccién General de Desarrollo Estatutario y Programas
Europeos
Jefe de Servicio de Fondos Europeos

Luis Sebastian Estaln Garcia

Gabriel Navarro Molines

lestaun@aragon.es

ghavarrom@aragon.es
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